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Sportus.com satsar på e-handel
med personlig service
- inleder samarbete med svenska SurfBuy i tio länder

Sportus.com lanserar nu sin e-commerce med möjlighet till personlig service i tio länder.
   Bakom e-handelplatsen står Result Ventures Knowledge – med namn som Kjell Spångberg,
Johan Staël von Holstein, Ola Ahlvarsson (Boxman) samt fotbollsstjärnorna Martin Dahlin och
Stefan Schwartz.
   Lanseringen sker tillsammans med det svenska teknikföretaget SurfBuy som är specialiserat
på att kombinera e-commerce med tjänster i telenäten.

Sportus.com är ett e-handelsföretag som säljer sportprodukter. Syftet med det nya samarbetet är att
kunna utnyttja SurfBuys tjänst ”e-phone”. Denna ger Sportus.com:s kunder maximal service och
möjlighet att snabbt och okomplicerat bli uppringd av en person på säljkontoret när så behövs.

- Vi vet att fyra av fem köp via tangentbordet misslyckas eller aldrig fullbordas. Den erfarenheten
gjorde att vi insåg företagens enorma behov av att kunna ge en personlig service även vid e-commerce.
SurfBuys eget telesystem i Kista blir då, i nästan bokstavlig mening, en livlina ut i världen för företag
som Sportus.com. SurfBuys lösningar för e-services och e-crm (electronic customer relationship
management) effektiviserar handeln på nätet radikalt. Det räcker med en vanlig ”klick” på en ikon så
kopplas kund och företag ihop, säger SurfBuys VD Patrick Grimlund.

Sportus.com finns redan etablerat i Sverige, Norge, Finland och Holland. Nu lanserar man också sina
produkter i USA, Storbritannien, Kanada, Tyskland, Frankrike och Danmark. Samarbetet med
SurfBuy gäller samtliga länder.

Ytterligare information lämnas av SurfBuys VD Patrik Grimlund; 0709-29 09 88

SurfBuy AB är ett ungt svenskt högteknologiskt bolag som utvecklar, marknadsför och säljer
applikationer i gränslandet data/telefoni. De patentsökta tjänsterna effektiviserar, underlättar och
ökar försäljningen på Internet. Några av SurfBuys kunder är: Dressmart, Fondex, Eventguiden,
Holmia, Hotellexpress, ICA, Länsförsäkringar, Silja Line, Skandia Link, Skandia Fonder, SPP,
Skyways, Östgöta Enskilda bank, Geab- med flera.
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